



CRNA GORA
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"

Trebješka b.b.
81400 Nikšić,
Crna Gora
tel: +382 40 289 176
e- mail: domstarih.nk@usdz

Broj: 04-400-2348/23

12.06.2023 godine

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

**Kralja Nikole 27/V
PODGORICA**

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja (Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 05.06.-11.06.2023. godine.



DIREKTORICA
/mr Anđela Lalatović
Lalatović Anđela

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	38797		05.06.2023		59	Prva banka Crne Gore	MILAKA PEKOVIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika		0.00	220.00	-220.00
2	38826		06.06.2023		60	Prva banka Crne Gore	DOBRILO PEJOVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika	maj	0.00	400.00	-620.00
3	38827		06.06.2023		60	Prva banka Crne Gore	GAVRILO GLUŠČEVIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika		0.00	150.00	-770.00
4	38829		06.06.2023		60	Prva banka Crne Gore	VELIKA MARKOVIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika		0.00	72.66	-842.66
5	38874		06.06.2023		21	Namjenski račun 1	DOMAĆA TRGOVINA	Obaveze za konzumaciju hrane i pića u zemlji		74.65	0.00	-768.01
6	38875		06.06.2023		21	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		0.00	0.00	-768.01
7	38906		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	10436	11.20	0.00	-756.81
8	39148		07.06.2023		62	Prva banka Crne Gore	MIROJE ČOGURIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika	05/23	0.00	120.00	-876.81
9	38907		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		10.15	0.00	-866.66
10	38909		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	UNIPROM PEKARA	Obaveze za hljeb,peciva i kore za pitu	23-99840247	7.53	0.00	-859.13
11	38910		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	UNIPROM PEKARA	Obaveze za hljeb,peciva i kore za pitu	23-99839397	7.53	0.00	-851.60
12	38911		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	prirez -FDragan buzdovan	3.05	0.00	-848.55
13	38912		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	prirez 03-041-1059/23 04/23	3.05	0.00	-845.50
14	38914		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	prirez 03-041-1044/23 za vasiljka davidovic	1.53	0.00	-843.97
15	38915		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	prirez 03-041-1282/23 za milena šaranović	0.76	0.00	-843.21
16	38919		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	MIRO GVOZDENOVIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika	05/23	0.00	500.00	-1,343.21
17	38920		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	MILICA MIJUŠKOVIĆ	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	05/23	0.00	482.26	-1,825.47
18	38921		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	INTERESTA DOO	Obaveze za sredstva higijene	100-1213	281.57	0.00	-1,543.90
19	38922		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	05/23 prirez za stanislavu andelić	6.10	0.00	-1,537.80
20	38925		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	UNIPROM PEKARA	Obaveze za hljeb,peciva i kore za pitu	23-99853923	5.99	0.00	-1,531.81
21	38927		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	05/23- milena šaranović	5.86	0.00	-1,525.95
22	38930		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	9136	5.60	0.00	-1,520.35
23	38932		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	UNIPROM PEKARA	Obaveze za hljeb,peciva i kore za pitu	23-59852237	5.31	0.00	-1,515.04
24	38933		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	UNIPROM PEKARA	Obaveze za hljeb,peciva i kore za pitu	23-99851368	5.31	0.00	-1,509.73
25	38934		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	03-142-2161/23 dragan	23.46	0.00	-1,486.27
26	38893		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	ŠLJUKIĆ CO Mljekara SRNA	Obaveze za mlijeko i mlječni proizvodi, jaja	15766	59.55	0.00	-1,426.72
27	38878		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	MIRJANA BRAJČIĆ	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	ugovor o dopunskom radu , 03-041-867/23 - 05/23	400.00	0.00	-1,026.72
28	38879		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	STANISLAVA ANDELIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	ugovor o djelu 05/23	400.00	0.00	-626.72
29	38880		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	INDUSTRIJA MESA GORANOVIĆ	Obaveze za svježe meso,proizvodi od mesa i riba	2681/2023	368.37	0.00	-258.35
30	38881		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	MARINA BAJOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	ugovor o djelu, 05/23	200.00	0.00	-58.35
31	38882		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	ACME	Obaveze za izradu i održavanje softvera	311/22	145.20	0.00	86.85
32	38883		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	ŠLJUKIĆ CO Mljekara SRNA	Obaveze za mlijeko i mlječni proizvodi, jaja	16931	107.38	0.00	194.23
33	38885		07.06.2023		61	Prva banka Crne Gore	VASILJKA DAVIDOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	ugovor o djelu 05/23	100.00	0.00	294.23

34	38890	07.06.2023	61	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o dopunskom radu	porezi i dop 05/23 za Mirjanu Brajić	96.47	0.00	390.70
35	38891	07.06.2023	61	Prva banka Crne Gore	UNIPROM PEKARA	Obaveze za hljeb, peciva i kore za pitu	r 23-9983552	72.10	0.00	462.80
36	38905	07.06.2023	61	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	03-041-1044/23. 05/23 valijka davidovic	11.73	0.00	474.53
37	38894	07.06.2023	61	Prva banka Crne Gore	MILENA ŠARANVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu		50.00	0.00	524.53
38	38895	07.06.2023	61	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	porezi i dop za 05/23 stanislava andelić	46.93	0.00	571.46
39	38896	07.06.2023	61	Prva banka Crne Gore	ŠLJUKIĆ CO Mljekara SRNA	Obaveze za mlijeko i mlječni proizvodi, jaja	16038/2023	32.90	0.00	604.36
40	38897	07.06.2023	61	Prva banka Crne Gore	INDUSTRIJA MESA GORANOVIĆ	Obaveze za svježe meso, proizvodi od mesa i riba	6864/2023	32.02	0.00	636.38
41	38898	07.06.2023	61	Prva banka Crne Gore	INDUSTRIJA MESA GORANOVIĆ	Obaveze za svježe meso, proizvodi od mesa i riba	2432/2023	30.50	0.00	666.88
42	38899	07.06.2023	61	Prva banka Crne Gore	ŠLJUKIĆ CO Mljekara SRNA	Obaveze za mlijeko i mlječni proizvodi, jaja	14661/2023	27.93	0.00	694.81
43	38902	07.06.2023	61	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	03-041-1059/33 marina bajović	23.46	0.00	718.27
44	38903	07.06.2023	61	Prva banka Crne Gore	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	11738	20.30	0.00	738.57
45	38904	07.06.2023	61	Prva banka Crne Gore	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike	14385	17.50	0.00	756.07
								2,700.99	1,944.92	756.07